PRESS RELEASE 2019 年 7 月 15 日(月)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、RAISE A SUILEN 単独ライブ

「Heaven and Earth」2DAYS を開催いたしましたことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

RAISE A SUILEN 単独ライブ「Heaven and Earth」開催報告

去る 2019 年 7 月 13 日(土)・14 日(日)の２日間にわたり、神戸ワールド記念ホールにて RAISE A SUILEN 単

独ライブ「Heaven and Earth」を開催いたしました。ゲストアクトには DAY1：前島亜美さん(Pastel＊Palettes

丸山彩役)と DAY2：伊藤美来さん(ハロー、ハッピーワールド！ 弦巻こころ役)を迎えたほか、シークレットゲ

ストとして大塚紗英さん(Poppin’Party 花園たえ役)も両日に登場。RAISE A SUILEN 初となる関西開催のライ

ブは熱気に包まれたまま幕を閉じました。

◆公演名

「Heaven and Earth」

◆会場

神戸ワールド記念ホール

RAISE A SUILEN 単独ライブ「Heaven and Earth」2DAYS 開催報告

Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ情報を解禁！

  〒650-0046 兵庫県神戸市中央区港島中町６丁目１２−２

◆日時

DAY1：2019 年 7 月 13 日(土)

DAY2：2019 年 7 月 14 日(日)

◆出演

RAISE A SUILEN（Raychell、小原莉子、夏芽、倉知玲鳳、紡木吏佐）

◆ゲストアクト

DAY1：前島亜美（Pastel＊Palettes 丸山彩役）

DAY2：伊藤美来（ハロー、ハッピーワールド！ 弦巻こころ役）

 ◆シークレットゲスト

  DAY1&DAY2：大塚紗英（Poppin’Party 花園たえ役）

◆セットリスト

＜DAY1＞

1. A DECLARATION OF ×××

2. R･I･O･T

3. UNSTOPPABLE

4. Don't be afraid!

5. Hey-day狂想曲
カ プ リ チ オ

6. 激動

―ゲストパート―

7. 天下トーイツ A to Z☆

8. しゅわりん☆どり〜みん

9. Wonderland Girl

10. もういちど ルミナス

11. きゅ〜まい＊flower

12. Are you ready to FIGHT

―アニメ再現パート―

13. ナカナ イナ カナイ

14. R･I･O･T(RAISE A SUILEN＋大塚紗英)

15. Takin' my Heart

16. DRIVE US CRAZY

17. Invincible Fighter

＜DAY2＞

1. Invincible Fighter

2. R･I･O･T

3. UNSTOPPABLE

4. 1/3 の純情な感情

5. EXPOSE ʻBurn out!!!’

―ゲストパート―

6. ハイファイブ∞あどべんちゃっ

7. キミがいなくちゃっ！

8. えがおのオーケストラっ！

9. ゴーカ！ごーかい!?ファントムシーフ！

10. えがお･シング･あ･ソング

11. Are you ready to FIGHT

―アニメ再現パート―

12. ナカナ イナ カナイ

13. R･I･O･T(RAISE A SUILEN＋大塚紗英)

14. Takin' my Heart

15. Glee! Glee! Glee!

16. Y.O.L.O！！！！！

17. DRIVE US CRAZY

18. EXPOSE ʻBurn out!!!’ 18. A DECLARATION OF ×××

―アンコール―

19. UNSTOPPABLE

 ◆オフィシャルフォト

  ＜RAISE A SUILEN＞

 ＜DAY1 ゲスト・前島亜美さん＞

 ＜DAY2 ゲスト・伊藤美来さん＞

＜シークレットゲスト・大塚紗英さん＞

後日、公演の内容や追加のお写真などを掲載したオフィシャルレポートを配信予定です。

Roselia・RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」開催決定！

本公演内で 2019 年 11 月 30 日(土)・12 月 1 日(日)開催の Roselia・RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch

und/and Craziness(ラウシュ クレイジネス)」の情報を解禁いたしました。

◆公演名

 Rausch und/and Craziness(ラウシュ クレイジネス)

◆開催場所

 幕張メッセ国際展示場 4〜6 ホール

◆日程

DAY1：2019 年 11 月 30 日(土)

DAY2：2019 年 12 月 1 日(日)

◆出演者

 Roselia(相羽あいな、工藤晴香、中島由貴、櫻川めぐ、志崎樺音)

 RAISE A SUILEN(Raychell、小原莉子、夏芽、倉知玲鳳、紡木吏佐)

◆CD 最速先行(1 次先行)

 対象タイトル：

 6 月 19 日(水)発売 RAISE A SUILEN 3rd Single「Invincible Fighter」

 7 月 24 日(水)発売 Roselia 9th Single「FIRE BIRD」

＜申込期間＞

・RAISE A SUILEN 3rd Single「Invincible Fighter」封入シリアル

2019 年 7 月 14 日(日)22:00〜8 月 25 日(日)23:59

・7 月 24 日(水)発売 Roselia 9th Single「FIRE BIRD」封入シリアル

 2019 年 7 月 23 日(火)12:00〜8 月 25 日(日)23:59

その他公演情報はバンドリ！公式 HP にて順次公開いたします。

 https://bang-dream.com/events/ruc

Roselia・RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」開催決

Pearl x BanG Dream! Collaboration Snare Drum “MASKING” Model 発売決定

 パール楽器とマスキングのコラボスネアドラムが発売決定いたしました。

 商品の詳細情報はバンドリ！公式 HP にて後日公開予定となります。

各音楽配信サイトにて RAISE A SUILEN「Heaven and Earth」ライブセットリスト公開！

音楽配信サイト d ヒッツ、LINE MUSIC、 ANiUTa(アニュータ)、RecMusic、Spotify にて、RAISE A SUILEN

「Heaven and Earth」ライブセットリストをプレイリストにて配信中！ ※一部楽曲を除く

各サイトのプレイリスト URL など詳細はバンドリ！公式 HP をご確認ください。

＜各音楽配信サイトにて RAISE A SUILEN「Heaven and Earth」ライブセットリスト公開！＞

https://bang-dream.com/news/604

https://bang-dream.com/events/ruc
https://bang-dream.com/news/604

「Rausch und/and Craziness」ライブチケットが当たる！LINE MUSIC キャンペーン開催

LINE MUSIC で配信中の RAISE A SUILEN の楽曲いずれかを LINE のトーク画面 BGM に設定し、BGM を設

定した画面のスクリーンショットに、 Twitter にてハッシュタグ「#RAS トーク BGM」を付けてツイートして

くれた方を対象に、抽選で 4 名様に、 Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」チ

ケットをプレゼントいたします。

・キャンペーン応募期間

7 月 14 日(日)〜7 月 21 日(日)23:59

・プレゼント内容

「Rausch und/and Craziness」ライブチケット

2019 年 11 月 30 日(土)…2 名様

2019 年 12 月 1 日(日)…2 名様

 合計 4 名様

応募方法などの詳細情報はバンドリ！公式 HP 内のニュースページをご確認ください。

＜RAISE A SUILEN 楽曲を LINE のトーク画面 BGM に設定で「Rausch und/and Craziness」ライブチケットが

当たるキャンペーンを開催！＞

https://bang-dream.com/news/603

キャスト直筆サイン入り「Invincible Fighter」ロゴ T シャツプレゼント Twitter キャンペーン開催中！

RAISE A SUILEN 単独ライブ「Heaven and Earth」の開催を記念し、RAS キャスト直筆サイン入り T シャツが

当たる Twitter キャンペーンを開催中です。

＜応募方法＞

①ブシロードミュージック公式をフォロー

 @BUSHIM_ongaku

②RAISE A SUILEN キャストの Twitter アカウントをフォロー

 紡木吏佐さん @risa_tsumugi

 倉知玲鳳さん @kurachireo

 夏芽さん @nananananachume

 小原莉子さん  @Riko_kohara

 Raychell さん @Lay0113

③キャンペーンツイートをリツイートで応募完了！

 キャンペーンツイートはバナーが目印！

※下記画像は紡木吏佐さんのプレゼント応募分になります。

  各日程ごとにキャスト別の画像がツイートされます。

https://bang-dream.com/news/603

＜応募期間＞

紡木吏佐さん 〜7 月 15 日(月)23:59

倉知玲鳳さん 7 月 16 日(火)0:00〜23:59

夏芽さん 7 月 17 日(水)0:00〜23:59

小原莉子さん 7 月 18 日(木)0:00〜23:59

Raychell さん 7 月 19 日(金)0:00〜23:59

＜景品＞

直筆サイン入り「Invincible Fighter」ロゴ T シャツ

計 10 名様（各キャスト 2 名様）

※T シャツのサイズは L のみです。

景品発送時期は 2019 年 8 月末を予定しております。

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！へカバー楽曲「1/3 の純情な感情」を追加！

7 月 14 日(日)22:00、ライブ内にて RAISE A SUILEN が披露した 「1/3 の純情な感情」をゲームへ追加いた

しました。

「1/3 の純情な感情」

歌：RAISE A SUILEN

作詞：SIAM SHADE・作曲：SIAM SHADE

編曲：菊田大介（Elements Garden）

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！「夏ノコドウキャンペーン！」開催中！

キャンペーンの詳細は、特設サイトにてご確認ください。

https://bang-dream.bushimo.jp/natsunokodo/

https://bang-dream.bushimo.jp/natsunokodo/

「バンドリ！夏の大発表会 2019」開催決定！

「バンドリ！夏の大発表会」が今年も開催！2019 年夏に開催されるリアルイベントや各種コラボ、 キャンペ

ーン情報など、新情報盛りだくさんでお届けします。

YouTube Live、Periscope にて生配信も決定いたしました。ぜひリアルタイムでご覧ください！

◆日時

  2019 年 7 月 17 日(水)16:00〜

◆出演

 愛美（Poppin'Party  戸山香澄 役）

伊藤美来（ハロー、ハッピーワールド！ 弦巻こころ 役）

Raychell（RAISE A SUILEN レイヤ 役）

根本雄貴（株式会社ブシロード バンドリ！プロデューサー）

森川修一（株式会社 Craft Egg  代表取締役社長）

コメント出演

佐倉綾音（Afterglow 美竹蘭 役）

前島亜美（Pastel＊Palettes 丸山彩 役）

相羽あいな（Roselia 湊友希那 役）

◆配信

 YouTube Live

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

Periscope

https://twitter.com/bang_dream_info

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://twitter.com/bang_dream_info

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/